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l. Dokumentct e aplikimit Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vend it te lire, duhet te 

perfshije: 
a. \etennotivimin per pozicionin; 
b. jeteshkrimin (CY-ne); 
c. karten e identitetit; 
d. diplomen; 
e. librezen e punes; r. cdo clokumentacion tjeter qe vertcton kualifikimet, trajnimet apo te tjera le permendura ne CV; 
g. certifikaten dhe deshmine per nivelin e njohurive ne teknolog.jine c informacionil; 
h. vcrtetimin e g,jendjes shendetesore; 
1. verletimin e gjendjes gjyqesore; j. vertetimin nga punedhenesit i funclil, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
k. te pakten nje rekomandim ose vlercsim pune nga punedhenes te meparshem . 

Aplikanti t.luhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
a) ,e kete diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne ,e njejten fush< me 
njerin nga kualifikimet profesionale le ofruesit te AFP-sc; 
b) te kete te pakten 3 (tre) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studirnet; 
c) te njohe dhe te perdore teknologj ine e informacionit; 

1. Kritcret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 
Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 

a) te kete zotesi te plate per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te fonnes se prere per krye1~jen e veprave penale; 
<l) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nukjane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Spccialist/e n_e Sektorin e Administrimit te Fonnimit Profesional ----l Person 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
formimin profesior)al ne Republiken e Shqiperise''; te vendimit te Keshilli le Minisrrave nr. 554. date 
J l .7.2019, "Per krijimin, menyren e organiz.imit dhe te funksionimitte /\gjencise Kombetare te 
p,nc,;,n; t dhe ane,; ve"; te ,dhez; rn H nr. 14, date 27.05. 2 02 I. "Pe,· men y ren e organ;,; m ;, dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", 
QFPP Nr.4,ju njofton krijirnin e vcndil te lire te punes per pozicionin: 

DRE,JTORlSE JURlDlKE DHE BURIMEYE N.JEREZORE 
OREJTORISE st MARREDHENJEVE ME PUBLIKlJN 
AG,JENCISE KOMBE.TARE TE PUN£SIMLT DRE AF'TESIYF. 

Lenda: Njoftim per vend te lire pune 

Tirane me L 1 . o L .2024 

Nr.rn( ~·rot 

REPUBLIKA E SH01PER1SE 

MINISTRIA E EKONOMlSE KULTURES OHE lNOVAClONIT 
AGJENClA KOMBETARE E PUNESIMl1' OHE AFTESIVE 

QENDRA E FORMJMIT PROF'ESIONAL PUBLIK NR.4 



Ko11takt(i'f:dri'pp4 .al 
Tel/ +35542252026 

Duke ju falender\Jar per mirekuptimin 

111. Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. --1 , ., 
Dokumentet e aplikimil dorezohen ne protokollin QFPP NR.4 Tirane, brenda dates _ __,_,(j'----t-'-.·_v_· ) 

I. Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara; 
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